Rubro

2.

2.1

2.1.01
2.1.01.01
2.1.01.01.01
2.1.01.01.03
2.1.01.01.05
2.1.01.01.07
2.1.01.01.11
2.1.01.01.13
2.1.01.01.17
2.1.01.01.19
2.1.01.01.21
2.1.01.01.23
2.1.01.01.25.02
2.1.01.01.31
2.1.01.01.98
2.1.01.02
2.1.01.02.03
2.1.01.02.07
2.1.01.03
2.1.01.03.01
2.1.01.03.01.01
2.1.01.03.01.03.01
2.1.01.03.01.08.03
2.1.01.03.03
2.1.01.03.03.01.03
2.1.01.03.03.01.05
2.1.01.03.03.02
2.1.01.03.03.03
2.1.01.97
2.1.01.97.01
2.1.02
2.1.02.01.01
2.1.02.01.03
2.1.02.01.05
2.1.02.01.07
2.1.02.02.00
2.1.02.02.01
2.1.02.02.03
2.1.02.02.05
2.1.02.02.07
2.1.02.02.09
2.1.02.02.13
2.1.02.02.15
2.1.02.02.21
2.1.02.02.23
2.1.02.02.27
2.1.02.02.98.01
2.1.02.02.98.02
2.1.02.02.98.03
2.1.02.97
2.1.02.97.01
2.1.03
2.1.03.98
2.1.03.98.05
2.1.03.98.07
2.1.03.98.07.01
2.1.03.98.07.02
2.3

2.3.01

Nombre

TOTAL EJECUCION DE GASTOS
TOTAL DE GASTOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
GASTOS DE PERSONAL
Servicios personales asociados a la
Sueldo administrativos

Gastos de Representacion
Bonificacion

Bonificacion por recreacion
Estimulos e incentivos

Horas extras, dias festivos e

Prima de navidad

Prima de Servicio

Prima Vacacional

Subsidio de alimentacion

Prima Ticnica

Subsidio de transporte

Otros gastos de servicios de personal
Servicios personales indirectos
Honorarios

Supernumerarios Yy/o planta temporal
Contribuciones inherentes a la nomina
Al Sector Pibico

Fondo de cesantias

SENA

ICBF

APORTES PARAFISCALES
Pension

Salud

Riesgos Profesionales

Aportes Parafiscales a las Cajas de
Pago de Vigencias expiradas
Pasivos Exigibles

GASTOS GENERALES

Servicios Materiales y Suministros
Compra de equipos

Dotacion de Personal

Bienestar Univesitario

Impuestos y contribuciones
Capacitacion

Viaticos y gastos de viaje
Comunicacion y transporte
Servicios publicos

Seguros

Impresos y publicaciones
Mantenimientos

Arrendamientos

Gastos Financieros

Salud Ocupacional

Imprevistos

Eventos

Otros gastos de adquisicion de
Vigencias Expiradas y tranferencias
Vigencias Expiradas
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
OTRAS TRANSFERENCIAS

Cuota de Auditaje
TRANSFERENCIAS POR
Sentencias y conciliaciones

Gastos Judiciales

GASTOS DE INVERSIZN
SECTOR EDUCACION

Centro
de costo

UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ

UNIPAZ
UNIPAZ

UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ

UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ

UNIPAZ

UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ

UNIPAZ

UNIPAZ

UNIPAZ
UNIPAZ

Recurso

Rentas
Rentas
Rentas
Rentas
Rentas
Rentas
Rentas
Rentas
Rentas
Rentas
Rentas
Rentas
Rentas

Rentas
Rentas

Rentas
Rentas
Rentas

Rentas
Rentas
Rentas
Rentas

Rentas

Rentas
Rentas
Rentas
Rentas
Rentas
Rentas
Rentas
Rentas
Rentas
Rentas
Rentas
Rentas
Rentas
Rentas
Rentas
Rentas
Rentas
Rentas

Rentas

Rentas

Rentas
Rentas

Ppto Inicial

25.191.149.341 10.391.501.455
25.191.149.341 5.001.329.287

6.008.788.508
4.033.425.104
1.814.150.083
1.073.174.389
40.634.395
150.000.000
9.109.786
10.816.000
33.280.000
110.231.410
94.484.066
94.484.066
4.747.492
185.000.000
7.188.480
1.000.000
1.080.820.000
52.000.000
1.028.820.000
390.392.074
106.690.440
50.000.000
22.676.176
34.014.264
283.701.634
136.057.055
96.373.747
5.918.482
45.352.351
748.062.947
748.062.947
1.641.443.404
149.136.000
20.000.000
6.489.600
119.910.960
21.632.000
5.408.000
118.975.644
9.942.400
536.080.000
59.488.000
25.916.800
18.137.600
410.092.800
54.080.000
5.408.000
14.060.800
7.987.200
6.697.600
52.000.000
52.000.000
333.920.000
333.920.000
59.280.000
274.640.000
269.440.000
5.200.000

eNeoNeoNeoNeoNeoNeoNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNolNoNoNeolleNeoNeoNoNoNoNoNeoNoNoNoNoNoNeoNeoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNolNoNoNoNoNeNolNole)

18.068.491.700 4.997.700.692
5.206.223.200 1.442.509.017

Reducciones

788.619.435
788.619.435
0

eNeoNeoNeoloNeoloNeololNolNoNeolNoNeoNoNoNeolNolNoloNeololoNolNeolNoNeoNoNeoloNolNolNoNolNoNolNolNeoloNeololNeoloNoloNolNoNoNololololNololNolNolNeo]

788.619.435
788.619.435

Creditos

2.857.001.443
2.857.001.443
152.500.000
35.500.000
35.500.000

0

1.500.000

0

0

16.000.000
17.000.000

0

0

0

1.000.000

O OO0 000000000000 O0OO0o

0
117.000.000
50.000.000
0

0
30.000.000

OO OO0 o0oOo

0
20.000.000
17.000.000

OO OO0 O0O0O000O0OOo

2.688.501.443
13.766.400

Contra
Creditos

Ppto Definitivo

CDP saldo

RP Saldo

OC Saldo

EG Periodo

2.857.001.443 34.794.031.360 559.954.283 2.322.723.637 1.786.904.154 29.018.491.503
2.857.001.443 29.403.859.193 559.954.283 2.322.723.637 1.324.705.279 24.090.568.263

1.664.545.503
1.047.883.350
522.915.695
224.112.524
0
150.000.000
0

0

0

0
18.803.171
0

0
130.000.000
0

0
31.484.063
23.902.545
7.581.518
40.483.592
40.483.592
40.483.592

OO OO OoOoo

453.000.000
453.000.000
345.458.753
1.451.916
20.000.000
1.094.226
43.612.960
16.472.651
0

0

0
189.000.000
0
13.839.800

O O OoOoo

7.987.200

0
52.000.000
52.000.000
271.203.400
271.203.400
5.620.000
265.583.400
260.383.400
5.200.000
1.192.455.941
564.747.649

4.496.743.005
3.021.041.754
1.326.734.388
849.061.865
42.134.395

0

9.109.786
26.816.000
50.280.000
110.231.410
75.680.895
94.484.066
5.747.492
55.000.000
7.188.480
1.000.000
1.049.335.937
28.097.455
1.021.238.482
349.908.482
66.206.848
9.516.408
22.676.176
34.014.264
283.701.634
136.057.055
96.373.747
5.918.482
45.352.351
295.062.947
295.062.947
1.412.984.651
197.684.084

0

5.395.374
106.298.000
5.159.349
5.408.000
118.975.644
9.942.400
347.080.000
59.488.000
12.077.000
18.137.600
430.092.800
71.080.000
5.408.000
14.060.800

0

6.697.600

0

0

62.716.600
62.716.600
53.660.000
9.056.600
9.056.600

0
23.773.618.459
5.309.131.533

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

559.954.283
559.954.283

418.454.123
305.059.066

[eNeoNeoNeolNolNoNolNolNolNolNolNolNelNe]

305.059.066
0
305.059.066

[eNeoNeoNeolNolNolNolNolNolNololNo]

113.395.057
19.304.712

OO OO OoOoOooOo

52.868.660
1.660.800
3.100.000

36.460.885

[cNeoNeolNolNoNolNoNoNoNolNolNolNol

1.904.269.514
740.496.675

264.702.166
109.930.906
81.771.369
70.596.049
3.497.231
0

0

0
3.261.520
0

0

0

375.438
3.497.231
543.900

0

0

0

0
28.159.537
6.123.800
0
2.449.500
3.674.300
22.035.737
9.841.514
6.872.323
422.200
4.899.700
0

0
154.771.260
33.642.751
0

0
11.130.000
0

0

440.697

o

109.557.81

QOO O0OO0O0O0D0D0O0O0ODO0ODOONOOCOOo

1.060.003.113
232.793.908

3.564.663.297
2.450.286.904
1.176.411.097
774.673.938
38.217.398

0

4.521.269
22.402.800
42.960.195
87.004.714
75.680.895
85.236.541
3.993.789
34.972.310
5.770.520
976.728
715.616.952
28.097.455
687.519.497
281.057.121
54.420.008
9.516.408
17.962.000
26.941.600
226.637.113
109.446.388
76.552.325
4.714.200
35.924.200
277.201.734
277.201.734
1.051.659.793
138.551.182
0

3.321.450
93.668.000
5.159.349
820.000
90.008.210
2.187.947
332.598.315
6.374.608
9.723.845
4.236.342
282.726.867
62.582.469

0

13.319.715

0

6.381.494

0

0

62.716.600
62.716.600
53.660.000
9.056.600
9.056.600

0
19.405.132.264
3.551.649.171

EG Acumulado

29.018.491.503
24.090.568.263
3.564.663.297
2.450.286.904
1.176.411.097
774.673.938
38.217.398

0

4.521.269
22.402.800
42.960.195
87.004.714
75.680.895
85.236.541
3.993.789
34.972.310
5.770.520
976.728
715.616.952
28.097.455
687.519.497
281.057.121
54.420.008
9.516.408
17.962.000
26.941.600
226.637.113
109.446.388
76.552.325
4.714.200
35.924.200
277.201.734
277.201.734
1.051.659.793
138.551.182

0

3.321.450
93.668.000
5.159.349
820.000
90.008.210
2.187.947
332.598.315
6.374.608
9.723.845
4.236.342
282.726.867
62.582.469

0

13.319.715

0

6.381.494

0

0

62.716.600
62.716.600
53.660.000
9.056.600
9.056.600

0
19.405.132.264
3.551.649.171

Ppto
Ejecutado

Saldos x
Ejecutar

33.688.073.578 1.105.957.783
28.297.951.462 1.105.907.731

4.247.819.586
2.865.276.876
1.258.182.466
845.269.987
41.714.629

0

4.521.269
22.402.800
46.221.715
87.004.714
75.680.895
85.236.541
4.369.227
38.469.541
6.314.420
976.728
1.020.676.018
28.097.455
992.578.563
309.216.658
60.543.808
9.516.408
20.411.500
30.615.900
248.672.850
119.287.902
83.424.648
5.136.400
40.823.900
277.201.734
277.201.734
1.319.826.110
191.498.645
0

3.321.450
104.798.000
5.159.349
820.000
90.448.907
2.187.947
332.598.315
59.243.268
11.384.645
7.336.342
428.745.564
62.582.469

0

13.319.715

0

6.381.494

0

0

62.716.600
62.716.600
53.660.000
9.056.600
9.056.600

0
22.929.359.174
5.084.894.037

248.923.419
155.764.878
68.551.922
3.791.878
419.766

0
4.588.517
4.413.200
4.058.285
23.226.696
0
9.247.525
1.378.265
16.530.459
874.060
23.272
28.659.919
0
28.659.919
40.691.824
5.663.040
0
2.264.676
3.398.364
35.028.784
16.769.153
12.949.099
782.082
4.528.451
17.861.213
17.861.213
93.158.541
6.185.439
0
2.073.924
1.500.000
0
4.588.000
28.526.737
7.754.453
14.481.685
244,732
692.355
10.801.258
1.347.236
8.497.531
5.408.000
741.085

0

316.106

OO OO0 oOooo

844.259.285
224.237.495



Rubro

2.3.01.01
2.3.01.01.03
2.3.01.01.03.01
2.3.01.01.03.01
2.3.01.01.03.49
2.3.01.01.03.49
2.3.01.01.03.98

2.3.01.01.03.98.01
2.3.01.01.03.98.01

2.3.02
2.3.02.01
2.3.02.01.01.01
2.3.02.01.01.01

2.3.02.01.01.98.01

2.3.03
2.3.03.01
2.3.03.01.35.01
2.3.03.01.35.02
2.3.03.01.35.02
2.3.03.01.35.03
2.4.02
2.4.02.01
2.4.02.01
2.4.02.02
2.4.02.03

P.

P.2.3

P.2.3.01
P.2.3.01.01
P.2.3.01.01.03

P.2.3.01.01.03.01

P.2.3.02

P.2.3.02.01.01.01
P.2.3.02.01.01.98.0:

R.

R.2.1

R.2.1.01
R.2.1.01.02
R.2.1.01.02.07
R.2.1.02
R.2.1.02.02.13
R.2.1.02.02.21
R.2.3

R.2.3.01
R.2.3.01.01
R.2.3.01.01.03

R.2.3.01.01.03.01
R.2.3.01.01.03.98

R.2.3.02
R.2.3.02.01

R.2.3.02.01.01.01
R.2.3.02.01.01.98.0:
R.2.3.02.01.01.98.0:

Z.A
ZA1l
ZAl1l
ZAl1l1l1

JUAN BAUISTA RODRIGUEZ OVIEDO

Nombre

INFRAESTRUCTURA PROPIA DEL
PROYECTOS DE INVERSION
Mantenimiento, ampliacion mejora
Mantenimiento, ampliacion mejora
PLAN DE FOMENTO A LA CALIDAD
PLAN DE FOMENTO A LA CALIDAD
Proyectos de Inversion en investigacion
Proyectos de Inversion en investigacion
Proyectos de Inversion en investigacion
DOTACIZN Y COMPRA DE EQUIPOS,
EQUIPOS, MATERIALES,

Dotacion y compra de equipos
Dotacion y compra de equipos

Otros programas o proyectos de

PAGO SERVICIOS DOCENTES,
DIVULGACIZN, ASISTENCIA TICNICA
Pago servicio docente (80% de los
Pago servicio docente (30% PRO UIS)
Pago servicio docente (30% PRO UIS)
Pago servicio docente (RENTAS
DEUDA PUBLICA INTERNA
Amortizacion deuda piblica (40% PRO
Amortizacion deuda piblica (40% PRO
Intereses, Comisiones y Gastos (40%
Intereses, Comisiones y Gastos
TOTAL DE GASTOS PROCESOS EN
GASTOS DE INVERSION PROCESOS
SECTOR EDUCACION
INFRAESTRUCTURA PROPIA DEL
PROYECTOS DE INVERSION
Mantenimiento, ampliacion mejora
DOTACION Y COMPRA DE EQUIPOS,
Dotacion compra de equipos
Construccion,

TOTAL DE GASTOS RESERVA
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
GASTOS DE PERSONAL

Servicios personales indirectos
Supernumerarios y/o planta temporal
GASTOS GENERALES

Impresos y publicaciones
Arrendamientos

GASTOS DE INVERSION

SECTOR EDUCACION
INFRAESTRUCTURA PROPIA DEL
PROYECTOS DE INVERSION
Mantenimiento, Ampliacion y

Proyectos de Inversion en investigacion
DOTACIon Y COMPRA DE EQUIPOS,
EQUIPOS, MATERIALES,

Dotacion compra de equipos

Otros programas o proyectos de
Construccion,

TOTAL GASTOS DE INVERSION SGR
GASTOS DE INVERSION SISTEMA
PROYECTOS DE INVERSION
Contruccion Obras complementarias

Generd: JUAN BAU' SIA Version: 2.0.0.4

Centro
de costo

UNIPAZ
RECURS
UNIPAZ
RECURS

UNIPAZ
RECURS

UNIPAZ
RECURS
UNIPAZ

UNIPAZ
UNIPAZ
RECURS
UNIPAZ

UNIPAZ
RECURS

UNIPAZ
UNIPAZ

UNIPAZ

UNIPAZ
UNIPAZ

UNIPAZ

UNIPAZ
UNIPAZ

UNIPAZ

UNIPAZ

UNIPAZ
UNIPAZ
UNIPAZ

UNIPAZ

Recurso

PRO UIS
PRO UIS
APORTES
APORTES

Ayudas
Ayudas

PRO UIS
PRO UIS
Rentas

Ayudas
PRO UIS
PRO UIS
Rentas

PRO UIS
PRO UIS

PRO UIS
Rentas

PRO UIS

PRO UIS
APORTES

Rentas

Rentas
Rentas

PRO UIS
Ayudas

PRO UIS
Rentas
APORTES

OCAD

Ppto Inicial

5.206.223.200
5.206.223.200
0

0
4.000.000.000
0
1.206.223.200
1.206.223.200
0
4.197.921.013
4.197.921.013
795.984.000

0
3.401.937.013
8.664.347.487
8.664.347.487
4.824.892.800
816.000.000

0
3.023.454.687
1.113.869.133
827.173.699
0

260.826.301
25.869.133

cNeoNeoleNeoNeoNoNoNoNoNoNoNoNolNolNolNoNolNoloNeolNollelNolNolNoNolNolNolNolNolNo)

Profesional para Presupuesto y Contabilidad

Adiciones

1.442.509.017
1.442.509.017
489.826.200
357.375.411

0

552.395.553
42.911.853
34.794.000
8.117.853
2.904.114.205
2.904.114.205
367.369.650
1.205.285.210
1.331.459.345
651.077.471
651.077.471
139.176.000
367.369.650
144.531.821

0

3.628.595

0

3.628.595

0

0

792.463.653
792.463.653
47.603.436
47.603.436
47.603.436
47.603.436
744.860.217
485.779.764
259.080.453
1.455.054.281
91.007.556
72.417.420
72.417.420
72.417.420
18.590.136
3.215.000
15.375.136
1.364.046.725
203.910.941
203.910.941
203.910.941
39.083.090
164.827.851
1.160.135.784
1.160.135.784
184.553.495
565.607.554
409.974.735
3.142.654.234
3.142.654.234
3.142.654.234
3.142.654.234

Reducciones

788.619.435
788.619.435
0
0
788.619.435
0

eNeoNeolioNoNeoloNeololNolNeoNeolNoNoNoloNeoloNeoloNelNoleolNolNeolNoNeolNoNoNeolNoNoloNeolNoNeololNleoloNoNoNolNolNolNololNollolNololNel

Creditos

13.766.400
13.766.400
13.766.400

0

o O OoOoOo

559.072.449
559.072.449
10.324.800

0

548.747.649
2.115.662.594
2.115.662.594
0

10.324.800

0
2.105.337.794
16.000.000

0

0

16.000.000

0

eNeoNeoleNeolNeoleNeNoNolNoNolNoNoNolNolNolNololoNeoNolelleololNoNolNolNolNolNolNo)

Contra
Creditos

564.747.649
564.747.649
16.000.000
0
548.747.649
0

0

0

0
627.708.292
627.708.292
0

0
627.708.292

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ppto Definitivo CDP saldo

5.309.131.533 559.954.283
5.309.131.533 559.954.283
487.592.600 20.877.825
357.375.411 71.507.867
2.662.632.916 467.568.591

552.395.553
1.249.135.053
1.241.017.200

8.117.853
7.033.399.375
7.033.399.375
1.173.678.450
1.205.285.210
4.654.435.715

11.431.087.552
11.431.087.552
4.964.068.800
1.193.694.450

144.531.821
5.128.792.481
1.133.497.728

827.173.699

3.628.595
276.826.301
25.869.133
792.463.653
792.463.653
47.603.436
47.603.436
47.603.436
47.603.436

744.860.217

485.779.764

259.080.453
1.455.054.281

91.007.556
72.417.420
72.417.420
72.417.420
18.590.136
3.215.000
15.375.136
1.364.046.725

203.910.941

203.910.941

203.910.941

39.083.090

164.827.851
1.160.135.784
1.160.135.784

184.553.495

565.607.554

409.974.735
3.142.654.234
3.142.654.234
3.142.654.234
3.142.654.234

0

eNeoNeoleNeolNeolNeoNoNoNoNoNoNoNoNolNoNolNolNoloNolNoleNeoNeolNeoNeoNeoNoNeoNoNoNolNolNoNolloNolNoNoloNeolNoNeoNolNolNolNolNolNolNo)

RP Saldo

740.496.675
740.496.675

0

0

490.644.489
0

249.852.186
249.852.186

0
1.163.772.839
1.163.772.839
285.531.340
223.313.726
654.927.773

[eNeoNeoleoNoNeoNoNoNoNoNoNolNoNoNolNolNolNolNolNoNoNoloNeoNoNeoNeoNeoNoNeoNoNoNolNolNoNolloNolNolNolNoNelNe]

OC Saldo

232.793.908
232.793.908
0

0
232.793.908
0

0

0

0
827.209.205
827.209.205
8.984.000
164.840.716
653.384.489

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

93.734.512

OO OO0 o0oOo

93.734.512

OO oOoo

93.734.512
93.734.512
0
93.734.512
0
368.464.363
368.464.363
368.464.363
368.464.363

EG Periodo

3.551.649.171
3.551.649.171
425.961.534
282.793.044
1.445.760.423
552.395.553
844.738.617
836.620.764
8.117.853
4.432.720.341
4.432.720.341
868.838.310
816.904.464
2.746.977.567
11.420.762.752
11.420.762.752
4.964.068.800
1.183.369.650
144.531.821
5.128.792.481
1.120.772.702
814.448.673
3.628.595
276.826.301
25.869.133
792.463.653
792.463.653
47.603.436
47.603.436
47.603.436
47.603.436
744.860.217
485.779.764
259.080.453
1.361.319.769
91.007.556
72.417.420
72.417.420
72.417.420
18.590.136
3.215.000
15.375.136
1.270.312.213
203.910.941
203.910.941
203.910.941
39.083.090
164.827.851
1.066.401.272
1.066.401.272
184.553.495
471.873.042
409.974.735
2.774.139.819
2.774.139.819
2.774.139.819
2.774.139.819

EG Acumulado

3.551.649.171
3.551.649.171
425.961.534
282.793.044
1.445.760.423
552.395.553
844.738.617
836.620.764
8.117.853
4.432.720.341
4.432.720.341
868.838.310
816.904.464
2.746.977.567
11.420.762.752
11.420.762.752
4.964.068.800
1.183.369.650
144.531.821
5.128.792.481
1.120.772.702
814.448.673
3.628.595
276.826.301
25.869.133
792.463.653
792.463.653
47.603.436
47.603.436
47.603.436
47.603.436
744.860.217
485.779.764
259.080.453
1.361.319.769
91.007.556
72.417.420
72.417.420
72.417.420
18.590.136
3.215.000
15.375.136
1.270.312.213
203.910.941
203.910.941
203.910.941
39.083.090
164.827.851
1.066.401.272
1.066.401.272
184.553.495
471.873.042
409.974.735
2.774.139.819
2.774.139.819
2.774.139.819
2.774.139.819

Ppto
Ejecutado

5.084.894.037
5.084.894.037
446.839.359
354.300.911
2.636.767.411
552.395.553
1.094.590.803
1.086.472.950
8.117.853
6.423.702.385
6.423.702.385
1.163.353.650
1.205.058.906
4.055.289.829
11.420.762.752
11.420.762.752
4.964.068.800
1.183.369.650
144.531.821
5.128.792.481
1.120.772.702
814.448.673
3.628.595
276.826.301
25.869.133
792.463.653
792.463.653
47.603.436
47.603.436
47.603.436
47.603.436
744.860.217
485.779.764
259.080.453
1.455.054.281
91.007.556
72.417.420
72.417.420
72.417.420
18.590.136
3.215.000
15.375.136
1.364.046.725
203.910.941
203.910.941
203.910.941
39.083.090
164.827.851
1.160.135.784
1.160.135.784
184.553.495
565.607.554
409.974.735
3.142.604.182
3.142.604.182
3.142.604.182
3.142.604.182

Saldos x
Ejecutar

224.237.495
224.237.495
40.753.240
3.074.500
25.865.505
0
154.544.250
154.544.250
0
609.696.990
609.696.990
10.324.800
226.304
599.145.886
10.324.800
10.324.800
0
10.324.800
0

0
12.725.026
12.725.026
0

[eNeoNeoleolNolNeolNeolNeoleoNeoNoNoNoNoNolNoNolNolololNolNolNeolNolNolNolNoNolNolNol

50.052
50.052
50.052
50.052



